

Protokoll från Rådgivande Kommissionen/ Västra Åbolands Brukarråd den 26.3.2015 kl. 14-15.15 på Omsorgsbyrån i Pargas

Närvarande: Annika Backman, Johan Engström, Krister Lindfors, Anki Ullner.

Ros-Maj Sundström hade inte möjlighet att delta

Sekreterare: Hedda Granit

Inbjuden gäst: Miia Lindström Verksamhetschef på Kårkulla Samkommun

1. Ordförande Annika Backman önskade välkommen samt öppnade mötet.
2. Sekreteraren redogjorde för det senaste protokollet från Åboländska nämnden
3. Vi gick igenom vad vi gjort på den senaste träffen. Inget protokoll är skrivet från Lillajulsträffen då västra och östra Åbolands brukarråd träffades i Åbo på Flätan, efter det rundtur på Flätan samt lunch på Restaurang Pippurimylly. Dagen avslutades på Bäckåkergården där vi såg ett filmklipp med Anki och fick glögg och pepparkakor. Alla var överens om att det var en trevlig dag.
4. Miia Lindström berättade lite om sig själv och bad sedan att brukarrådsmedlemmarna skulle precentera sig själva. Miia berättade om sitt arbete, till hennes arbetsuppgifter hör bl.a. att vara koordinator för Brukarråden. Som exempel gav hon att det är viktigt att höra Brukarrådets åsikter t.ex. då ett nytt boende byggs. Andra frågor som Brukarråden fått uppgift att diskutera är: Vad behöver personalen skolning/utbildning i samt synpunkter på Kårkullas anhörigstrategi.

Det finns sammanlagt åtta Brukarråd inom Kårkulla samkommun. Då protokollen skickas till Miia sammanställer hon informationen.

Nytt för i år är att det nu också finns regionala Anhörigråd inom Kårkulla samkommun. Anhörigråden består av föräldrar och syskon till brukare. Brukarrådets uppgift är också att diskutera olika aktuella frågor. Det är viktigt för Kårkulla samkommuns ledning att veta vad som görs bra och vad som borde förbättras och förändras också ur anhörigas perspektiv.

5. Stora Brukarrådsträffen för alla brukarråd skulle först vara i två dygn i början av Juni. Eftersom vi inte hunnit få svar på våra stipendieansökningar har det bestämts på ett möte för Brukarrådets sekreterare + Miia Lindström den 26.2. att Stora Brukarrådsträffen skjuts upp till oktober 2015. En programkommitté tillsattes på samma möte. Den består av Västra Åbolands sekreterare, Sussi Tuure samt Marina Grönroos samt Västra Åbolands brukarråds ordförande Annika Backman och Östra Åbolands ordförande John Lindroos. Grönroos har slutat arbeta på Kårkulla, möjligtvis borde man hitta en ersättare för henne. Genomgång av protokollet från Brukarrådets sekreterare.

Diskussion om programmet på Stora Brukarrådsträffen. Många saker ska diskuteras så som resor, mat, logi, program. Vilka artister kan vi kontakta för kvällsfesten? Vilka tjänstemän inom Kårkulla samkommuns ledning vill brukarråden träffa? Bland andra nämndes den nya omsorgsdirektören och den nya regionala chefen för Åboland i diskussionen (det är inte

bestämt vem som ska få jobben ännu). En repetition av första hjälpen föreslogs som programpunkt.

6. Kårkulla har hemsidor som också fungerar med adressen: Kårkulla.fi. Brukarrådets hemsidor ska uppdateras.
7. Anmälningssärenden: Åbolands regionala chef Clara Kronkvist-Sundström går i pension efter 40 år inom Kårkulla samkommun. Det ordnas avskedskaffe för henne i Kårkullas administrationsbyggnad den 10.4.2015.

Övriga ärenden: Krister och Anki tog upp att Kårkullas fastighet Strandtorp är i stort behov av grundlig reovering. Det finns myror överallt inomhus och det finns endast ett utedass. Det borde absolut finnas INVA-toaletter inomhus. Kanske det skulle vara enklare att bygga ett nytt hus?

Mötet avslutades kl. 15.15. Följande möte är den 28.5.2015 kl. 14.00 på Omsorgsbyrån i Pargas. Temat för följande möte är Stora Brukarrådsträffen.

Pargas den 31.3.2014

Enligt uppdrag:

Hedda Granit

Hedda Granit

ANNIKA BACKMAN

Ordförande Annika Backman